111 學年度中國醫藥大學北港書院特色計畫

【電影讀書會-最後的馬拉松】活動集錦

計畫名稱 北港書院特色計畫

計畫主持人 楊賢惠主任

活動名稱 電影讀書會-最後的馬拉松

活動日期 112 年 5 月 9 日

活動時間 17:30～19:30

活動地點 北港分部 209 教室

活動聯絡人 張顰甯 聯絡電話 05-7833039分機 101

活動內容說明

壹、 活動主旨：電影不只是說故事而已，看電影也看見自己。可能因為電影中一句台詞、

一個角色改變我們的一生，經由不同角度不同視野，邀請參加同學透過不同經驗想法、

不同角度寫下約 100字心得分享，結合電影與人生，開拓更寬廣的人生經驗。

貳、 活動日期：112 年 5 月 9 日 (星期二)

參、 活動地點：北港校區 209 教室

肆、 活動對象：北港分部大一新生

伍、 活動參與人數：42 人。

陸、 參加同學名單

 2

活動照片

圖一、活動海報 圖二、同學觀賞影片

圖三、同學觀賞影片 圖四、同學觀賞影片

說明：請將「高等教育深耕計畫」所屬子計畫舉辦之相關活動，製作簡要活動集錦(例如：成

果彙整與活動照片至少 2-6 張、…等，另請檢附活動原始照片檔案 2-6 張(照片相素高

一點)，以 A4 規格約 1-2 頁，併同每季執行成果報部。